
Gemeinde Kaiseraugst

Protokoll der 2. Wahlgang Gemeindepräsidium Amtsperiode 26129

vom 30. November 2025

Statistische Angaben

Anzahl Stim m berechtigte

Stim m rechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stim m rechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

H cxb ,-q)f

1'400

25

3',360

1',375

30

1'405

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 38.8 %

Ergebnisse: 2. Wahlgang Gemeindepräsidium Amtsperiode26l29 (1 Sitz I2. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl Kandidatin/Kandldat lgt

Frey Jean Roger Daniel (bisher) gewählt

Jucker Oliver nicht gewählt

Total gültige Stimmen 1'255

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

44

5

1'304

49

'l'255

640

615

Präsidentin/Präsident

30.1 1.2025, 1 1 :08 / DOMTIE


