

**Protokoll der 2. Wahlgang Gemeindepräsidium Amtsperiode 26/29
vom 30. November 2025**

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberchtigte	3'360
Stimmrechtsausweise brieflich	1'400
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	25
1'375	
Stimmrechtsausweise Urne	30
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise	1'405
Eingelangte Wahlzettel	1'304
Ausser Betracht fallende Wahlzettel	
Leere	44
Ungültige	5
49	
In Betracht fallende Wahlzettel	1'255

Stimmbeteiligung: 38.8 %

Ergebnisse: 2. Wahlgang Gemeindepräsidium Amtsperiode 26/29 (1 Sitz / 2. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl	Kandidatin/Kandidat ist
Frey Jean Roger Daniel (bisher)	640	gewählt
Jucker Oliver	615	nicht gewählt
Total gültige Stimmen	1'255	

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

M. Gaber

Präsidentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar

